CalibrexTM
 Ihre Wahl für Flexibilität und Leistung
Die CalibrexTM Modelle
520  525 530
universal    organo solutae
AN
DE
FR

* Bitte gewünschtes Fixvolumen bei der Bestellung angeben.
CalibrexTM organo 525
Geliefert mit: 45 mm Basisgewinde, Ausstosskanüle mit Verschlusskäppchen, Ansaugschlauch, drei
Gewindeadapter, Qualitätszertifikat und Betriebsanleitung.
Modelle 1 und 2.5 ml : 300 mm Ansaugschlauch, 90 mm Ausstosskanüle, 25, 28 und 32 mm Gewindeadapter.
Modelle 5 und  10 ml : 300 mm Ansaugschlauch, 90 mm Ausstosskanüle, 28, 32 und 40 mm Gewindeadapter.
Modelle ab 25 ml : 350 mm Ansaugschlauch, 120 mm Ausstosskanüle, 32, 38 und 40 mm Gewindeadapter.
Volumen
ml
Teilung
ml
Kat. Nr.
Ohne Sperrhahn
Kat. Nr.
Mit Sperrhahn
0.1 – 1 0.02 525.001 525.001FC
0.25 – 2.5 0.05 525.002.5 525.002.5FC
0.5 – 5 0.1 525.005 525.005FC
1 – 10 0.2 525.010 525.010FC
2.5 – 25 0.5 525.025 525.025FC
5 – 50 1.0 525.050 525.050FC
10 – 100 1.0 525.100 525.100FC
CalibrexTM solutae 530
Geliefert mit: 45 mm Basisgewinde, Ausstosskanüle mit Verschlusskäppchen, Ansaugschlauch, drei
Gewindeadapter, Qualitätszertifikat und Betriebsanleitung.
Modelle 1 und 2.5 ml : 300 mm Ansaugschlauch, 90 mm Ausstosskanüle, 25, 28 und 32 mm Gewindeadapter.
Modelle 5 und  10 ml : 300 mm Ansaugschlauch, 90 mm Ausstosskanüle, 28, 32 und 40 mm Gewindeadapter.
Modelle ab 25 ml : 350 mm Ansaugschlauch, 120 mm Ausstosskanüle, 32, 38 und 40 mm Gewindeadapter.
Volumen
ml
Teilung
ml
Kat. Nr.
Ohne Sperrhahn
Kat. Nr.
Mit Sperrhahn
0.1 – 1 0.02 530.001 530.001FC
0.25 – 2.5 0.05 530.002.5 530.002.5FC
0.5 – 5 0.1 530.005 530.005FC
1 – 10 0.2 530.010 530.010FC
2.5 – 25 0.5 530.025 530.025FC
5 – 50 1.0 530.050 530.050FC
10 – 100 1.0 530.100 525.100FC
7
 Gewindeadapter
Jeder CalibrexTM Dispenser wird mit
drei Adaptern aus PP Material geliefert.
Weitere Flaschenhalsdiameter,
entsprechend benötigter Grösse des
Adapters, separat bestellen oder zwei
Adapter für eine passende Lösung
kombinieren.
1 2
Beschreibung
Aussen-Ø-
Flaschenhals
Kat. Nr.
Gewindeadapter für CalibrexTM 525/530
Gewinde, PP 32 – 25 mm 1.525.GL25
Gewinde, PP 32 – 28 mm 1.525.GL28
Gewinde, PP 45 – 32 mm 1.525.GL32
Gewinde, PP 45 – 38 mm 1.525.GL38
Gewinde, PP 45 – 40 mm 1.525.GL40
Gewindeadapter für CalibrexTM universal 520
Gewinde, PP
22, 25, 28,
30, 34, 36,

Reagenz-Flaschen
Breite Auswahl an Glas- und Polyethylen Flaschen, mit PP
Schraubverschluss. Passend für alle Dispenser. Dazugehörige
Gewindeadapter sind jedem Dispenser beigelegt.
Form Volumen
Durchmesser,
ext. Ø
Kat. Nr.
Braunglas1)
Eckig 100 ml 32 mm 314.0100
Eckig 250 ml 32 mm 314.0250
Eckig 500 ml 32 mm 314.0500
Eckig 1000 ml 45 mm 314.1000
Rund 2500 ml 45 mm 314.2500
Braunglas, mit Henkel1)
Rund 2500 ml 45 mm 314.2500H
Braunglas, PE beschichtet2)
Eckig 500 ml 32 mm 314.0500PE
Eckig 1000 ml 45 mm 314.1000PE
Rund 2500 ml 45 mm 314.2500PE
Transparentes Boro Silikat Glas1)
Rund 250 ml 45 mm 314.0250C
Rund 500 ml 45 mm 314.0500C
Rund 1000 ml 45 mm 314.1000C